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Ref: FOI/GS/ID 5769  
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

09 October 2019 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Staff bank management. 
 
You asked: 
1. Which solution(s) or software(s), if any, the Trust uses for Staff Bank 
Management  
2. The end date(s) of the contract for the solution(s) or software outlined in 
question 1 (Staff Bank Management).  
3. Which staff types are on boarded onto the Staff Bank Management 
software outlined in question 1.  
4. Which staff types are not currently on boarded onto a Staff Bank 
Management system or software?  
5. The total (bank, agency, substantive, all others) workforce spend for the 
trust for financial year 2016/2017. 
6. The total (bank, agency, substantive, all others) workforce spend for the 
trust for financial year 2017/2018. 
7. The total (bank, agency, substantive, all others) workforce spend for the 
trust for financial year 2018/2019. 
8. The agency workforce spend for the trust for the financial year 2016/2017. 
9. The agency workforce spend for the trust for the financial year 2017/2018. 
10. The agency workforce spend for the trust for the financial year 2018/2019. 
All on website in either Annual report and Accounts or monthly board papers 
11. The bank workforce spend for the trust for the financial year 2016/2017. 
12. The bank workforce spend for the trust for the financial year 2017/2018. 
13. The bank workforce spend for the trust for the financial year 2018/2019. 
 
Trust response: 
1. Allocate Bank Staff  
2. Bank not due for renewal  
3. All staff groups  



4. Not applicable? 
5. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website in 
either the monthly Board Papers or the Annual Report and Accounts, using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/  
6. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website in 
either the monthly Board Papers or the Annual Report and Accounts, using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/   
7. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website in 
either the monthly Board Papers or the Annual Report and Accounts, using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/    
8. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website in 
either the monthly Board Papers or the Annual Report and Accounts, using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/   
9. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website in 
either the monthly Board Papers or the Annual Report and Accounts, using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/   
10. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website in 
either the monthly Board Papers or the Annual Report and Accounts, using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/   
11. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website in 
either the monthly Board Papers or the Annual Report and Accounts, using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/   
12. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website in 
either the monthly Board Papers or the Annual Report and Accounts, using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/   
13. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website in 
either the monthly Board Papers or the Annual Report and Accounts, using 
the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/  
 

https://www.mtw.nhs.uk/about-us/
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/

